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suoefrRrsir TREcTARE ME pfrRGIEGISsl rfr KUFTzUAR

"BLooM CREATIVE" Sh.p.k.

Sot, m6 datQfeIZAZq

Znj. Marlein Topciu, e bija e Albert, e dat61indjes13.07.\991.,lindur nd Durres e banues
nE f)urrds, rruga "Pauaresia", Plazh, Durres., identifikuar sipas ligjit me an6 t6
Letdrnjoftimit ID nr. 034274152;
Znj. Rudina Kastrati, e bija e Faton, e datdlindjes22.03.1989, lindur nd Shijak e banues nd
Durr€s, nruga "Pftrraresit" , Plazh, Durres, identifikuar sipas ligjit me an€ t€ l-et€rnjoftimit
ID nr. .034068280

Ka pdrpiluar kdtd Akt Themelimi td shoqerisd tregEtare "Bloom Creative" Sh.p.k, me {!
terrnat e rn€poshtrne.

NENI l

Shoqdria Tregtare "Bloom Creative" Sh.p.k, themelohet nd formdn e njd shoqdrie me pergjegjesi
tE kufizuar, nd pdrputhje me ligjin 9901, datd 1,410412008 "Pdr Tregtardt dhe Shoqeritd Tregtare",
{k€tu e rni posht€ Shoq€ria).

Shoq6ria esht6 nje person juridik shqiptar.

NENI2
EMRI DHE VULA
Shoqdria do td dale nd qarkullimin juridiko-civil me emrin "BLOoM CREATTvE" Sh.p.k.

NENI3
Objekti i veprimatrisd
shoq6ria do tE zhvillojd rrktivitet me objektin c veprimtarisE si m€ posht€:

- Sh€rbimevepublicitare;
- Sh€rbime td lidhura fotografind ushqimore;
- Sh€rbime agjencie publicitare tE kryera p6r llogari t€ nje klienti, duke p€rfshird qdo

negociatd, komunikim, apo veprim p6rgatitor qe ka pdr objektiv dhe/ose qdllim t6
p€rfundimi i njd transaksioni.



- Krijimi dhe regjistrimi i markave tregtare, zot€rimi i td drejtave tE markave tregtare,
zotdrimi i licencave dhe t€ drejtave pdr pdrdorimin e markave tregtare. Menaxhim i td
drejtave tE autorit, markave, imazhit td figurds, i pjesdmar:rjes nd aktivitete sportive,
kulturore, kampionate si dhe tE gdo aktiviteti td gfar€dolloj natyre pdr sportistE, trajnerE,
si dhe p€rdorimi dhe/cse shitja apo dhivria n€ p€rdorirn t€ pixkohstr€m t€ tyre.

- Organizimi i aktiviteteve sportive dhe kulturore.
- Shitje, blerje, prodhim, tregti me shumicd dhe pakicE i artikujve video dhe fotofrafie, ,

aksesoriive, si dhe tE qdo artikulli industrial.
- Aktivitetereklamimi.
- Zo{€rim i pasudve t€ paluajtshrne, apo perdorimdhe ntertaxhim i tyre.
- Zotdrirnt menaxhimi, p6rdorimi ushtrimi i aktivitetit t€ agjencive publicitare, td agjencive

t€ komunikimit,' medias sE shkruar apo radiotelevizive, portaleve online si dhe dh6nia e
shdrbimeve t6lidhura me to.

- Aplikimi, konkurrimi, p6rfitimi pdr grante, donacione, dhurata, financime, sponsorizime
nga burirne buxhetore, private, nre karakter komb$tatapo nC€rkombEtar.

- Zotdrimi i kuotave, aksioneve, td drejtave, si dhe themelimi apo pjesdmarrja nd aktivitete
tE ndryshme tregtare, persona juridike OlF.

- Dh6nia e sh€rbime td mdsipdrme pdr llogari td pa16ve td tret4 pdrfshir€ kdtu sh€rbime t6
organizimit administratiu administrim aktiviteti sportiv dhe tregtar, marrja pdrsipEr dhe
menaxhimi i t€ dt$t-ave kcntmktore qfar€dc lloii pet llogari t€ t€ tret€ve, konsulenc€ dhe
shdrbime administrimi, financiare, strategjike, teknike sportive.

- Shoq6ria mund td ushtrojd td gjitha aktivitetet e m6sip€rme p6r llogari td saj ose p6r llogari
td tE tretdve nE bazE td kontratave pdrkatdse pdr dh6nie shErbimi me kdto pal6.

- Shoq6ria mund td hapd gjithashtu zyradhe deg6 nE gdo vend tjet€r nE botd ku do ta ket6
t€ mundur, apo t€ nd€rnmrr€ t€ giitha transaksionet tregtarc, iredustriale, {inanciare, pasuri
td luajtshme dhe td paluajtshme td nevojshme, ose qd do td konsiderohen tE dobishme pEr
arritjen e q6llimit tE saj: mund td kontraktoj€ kredi dl're financim nd pergjithesi, mund t6
zot€rojd interesa, kuota/aksione dhe qfarddolloj pjesdmarrje nd kapitalet e shoqErive te
tjera, pdrfshit6 shoq6ritd td cilat kan6 objekt tjetdr direkt apo indirekt.

- P€rveg k€saj n€ p€rputhje rrc legjislacionin s@iptar, Shoq€ria nnund t€ kryej€ qdo.akti\dt€t
direkt ose indirekt qE 6shtd rezultat ose lidhet direkt me objektin e mdsip€rm.

NENI4
Selia e shoq6ris€

Shoq€ria ka selind ligjore: Nr pasurie 2il6171nr 2109 Rep, nr 788 kol, Zona kadastrale
3292

NENIs
Kapitali i shoqdris€

Kapitali themeltar i shoqeris€ pdrb6het nga kontributi nd para i ortakdve themelues te k6saj
shoqerie nE lek€. Kapitali themeltar i shoqerisd eshte 10.000 (dfrjetemije) 1ek6 dhe perbdhet nga 2
(dy) kuota.

{l

4.1



1) Marlein Topciu Esht€ zot€rues i 1 kuot6 me 50% pjesdmarrje nd kapitalin e shoqeris€
nd vler€n 5000 Lek.

2) Rudina Kastrati zot€rues i 1 kuotE me 50% pjesdmarrje nd kapitalin e shoqerisd nd
vlerdn 5000 Lek.

NENI6
Koh€zgjatja e shoq€ris€

Afati kohor i zhvillimit td aktivitetit Eshte i papErcaktuar dhe fillon md rregjistrimin e saj nd
QKB.

NENI T

Organet Drejtuese

Duke ju referuar ligjit 9901, datE 1.410412008 "PEr Tregtardt dhe Shoqeritd Tregtare", organet
dr$tuese t€ shoqerisd ian€ si m€ poshte vijon:

1'- Asambleja e P6rgjithshme e Ortakdve - organi md i lartd vendimmarr6s
2- Administratordt - organi ekzekutiv dhe administrativ i shoqerisd 

,r
Organizimi dhe funksionimi i kdtyre oragneve dshtd pdrcaktuar nd statutin e shoq€risd. Shoqdria
adrninistrohet nga ni€ Administ*ator, i citri da t€ zgjidhet pee nii afat 5 viegar, rne t€ drejt€
riemdrimi. Administrator i ShoqErise do td jet5Znj. Rudina Kastrati, e bija e Faton, e datElindjes
22.03.1989, lindur n€ Shijak e banues nE Durrds, ffuga "Pavaresia", Plazh, Durres, identifikuar
sipas ligjit me an€ td Letdrnjoftimit ID nr. .034068280.

Shoq€ria pdr{aqgsohet para gdo organi administrative, gjy.qfsor, enti publik apo privat dhe n€
marrddhenie me td tretdt nga Administratori, I cili do td ushtrojd kdto te drejta nE p€rputhje me
Statutin e shoqdrisd dhe legjislacionin ne fuqi.

NENI8

Ortaku themelues mund tE vendosi me vullnetin e tij, pdr pjes€marrjen nd Shoqdri td tjera dhe t€
krijojd gdo lloj aktiviteti privat, me pdrjashtim tE kufizimeve t€ pdrcaktuara me ligj.

NENI9

Organizimi dhe funksionimi i shoqdrisd, ngritja e degdv€ apo filialeve td saj do t€ b6het n€
p€rputhje me depozitat e ligjit p6rkat6s dhe statutit.

NENI lO



Ortaku detyrohet te ruaj6 sekretin e themelimit dhe t€ veprimtaris€ sE Shoqdrise. Td punEsuarit
dhe td ngarkuarit me drejtimin e Shoq6rise mbajnd p6rgjegjesi dhe detyrohen tE zhddmtojn6
Shoqdrind pdr d€met qd i jand shkaktuar pdr faj td tyre gjatd ushtrimit td veprimtaris€ s€ tyre.

NENI11
Legjislacioni i aplikuar

Aktiviteti i shoqdrisE do t€ rregullohet nga Statuti i firmosur nga ortakEt e Shoqdrise. Qdo gje qe
nuk 6sht6 parashikuar nE Statut do tE disiplinohet nga legjislacioni tregtar dhe nga depozita li gjore
n€ tuqi

ORTAKU THEMELUES

Marlein Topciu Rudfum Kasfrati
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